Протокол № 3
Заседания Совета по межнациональным отношениям
при Администрации
Волошинского сельского поселения

01.09.2021 г.                                                                                               сл. Волошино
Место проведения: Администрация Волошинского сельского поселения
На заседании присутствуют:

Председатель Совета:

Бондаренко А.И. – Глава Администрации Волошинского сельского поселения
Слуцкий А.В. – ведущий специалист Администрации Волошинского сельского поселения

УУП полиции – Д.Е. Михайличенко

Секретарь:

Рокосова Л.Н. – ведущий специалист Администрации Волошинского сельского поселения;

	Приглашенные:
Погребняк И.Н. – член избирательной комиссии Волошинского сельского поселения.

   Гайденко А.А.  – инструктор Волошинского переписного участка

Повестка заседания:

1. О подготовке и поведении Выборов в депутаты Госдумы, депутатов Собрания депутатов Волошинского сельского поселения.
      2.  О подготовке и проведении Всероссийской переписи населения 2021,
      1.СЛУШАЛИ: Погребняк И.Н. – о подготовке и проведении Выборов в депутаты  Госдумы, депутатов Собрания депутатов Волошинского сельского поселения.
Избирателям Волошинского сельского поселения рекомендовала 17-19 сентября 2021 г. прийти на избирательные участки и  принять участие в Выборах в депутаты Госдумы, депутатов Собрания депутатов Волошинского сельского поселения, так как это важно для нашего поселения и нашего будущего.
2.СЛУШАЛИ: Гайденко А.А. – инструктора Волошинского переписного участка о необходимости каждого гражданина Волошинского сельского поселения пройти Всероссийскую перепись населения, которая будет проходить в октябре 2021 г.
      Эти данные необходимы для статистического учета, который влияет на жизнь граждан нашего поселения и страны в целом.

С целью усиления мер безопасности в период проведения вышеуказанных мероприятий, а также недопущения проявлений терроризма и экстремизма:
    - Участковому уполномоченному полиции Михайличенко Д.Е. и НД обеспечить дежурства во время проведения выборов
Решили: принять информацию к сведению и продолжать работу в данном направлении.
	                 Председатель

	А.И. Бондаренко

	                Секретарь

	Л.Н. Рокосова